ד"ר (ב) (ש) (ב) (ה) (א) (י) מיראם המנוחה

כ' חשון תשע"א
28 באוקטובר 2010

פותרים שערות

שערות - בית מדרש ישראלי, הפועל בישיבת מעלה גלבוע בשיתוף פעולה עם המועצה, מחדש את פעילותו בימים אלה, ומזמין את הציבור להצטרף. בשערות עוסקים בתרבות יהודית וישראלית מזווית חדשה, שבים אל מקורות מקראיים ומדרשיים עתיקים, ומתחדשים בנקודות מבט מודרניות.